
 
 

UCHWAŁA NR XXI/119/2020 
RADY GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/124/2016 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 czerwca 2016 r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 6l i art. 6r ust. 1 ab ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, z późn. zm.) Rada Gminy Trzeszczany uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/124/2016 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi § 
2 otrzymuje brzmienie: „Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką w kasie 
Urzędu Gminy Trzeszczany, albo u inkasenta, albo przelewem na wyodrębniony rachunek bankowy Gminy 
Trzeszczany”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzeszczany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Pietnowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 sierpnia 2020 r.

Poz. 4062


		2020-08-03T12:18:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




